
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor životního prostředí a výstavby 
Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spis. zn.: MěÚ/OŽPV/58641/2019/ VH/PšA-231/2                               Rožnov pod Radhoštěm, dne 10.01.2020 
Č.j.: MěÚ-RpR/02590/2020 
Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba - Ing. Aneta Pšenicová 
tel.: 571 661 285, email: aneta.psenicova@roznov.cz 
 

 

 MRPRSS02360428 
 MRPRSS02360428 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54 Zubří 
 
 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

Výroková část: 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle § 106  odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního 
zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve vodoprávním řízení posoudil žádost, kterou dne 25.10.2019 
podal 

Město Zubří, IČO 00304492, U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 

podle § 15 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla:      „Prodloužení kanalizace - Zubří, ul. Nádražní" 

(dále jen "stavba") 

na pozemcích parc. č. 614 vodní plocha - koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 663 ostatní plocha - 

ostatní komunikace, 622/1 ostatní plocha - jiná plocha, 626/1 zahrada, 659 zahrada, 660/1 zastavěná plocha a 

nádvoří, 651/1 ostatní plocha - ostatní komunikace, 651/2 ostatní plocha - ostatní komunikace, 636 ostatní 

plocha - jiná plocha, 638 ostatní plocha - ostatní komunikace, 5457/8 ostatní plocha - dráha, 5457/3 ostatní 

plocha - dráha, 5489/5 ostatní plocha - silnice, 5455/4 ostatní plocha, 5455/10 vodní plocha - koryto vodního 

toku přirozené nebo upravené vše v katastrálním území Zubří. 

 
Popis stavby:  

Stavba řeší odvedení splaškových odpadních vod z dané lokality ve městě Zubří, s možností napojení 
stávajících rodinných domů. Předložená projektová dokumentace navrhuje prodloužení splaškové kanalizace 
včetně kanalizačních odbočení. Sběrač „S“ bude napojen na veřejnou kanalizační síť města Zubří. 

Stavba je situována na JV okraji města Zubří v lokalitě ul. Nádražní. Kanalizační potrubí bude uloženo 
v zatravnění a zpevněných plochách, protlakem kříží železniční trať SŽDC Valašské Meziříčí – Rožnov pod 
Radhoštěm v ŽKM 10,037, dále bude uloženo v místní komunikaci ul. Nádražní a v přilehlých nezpevněných 
plochách. 

• kanalizační sběrač S-PP-MD DN 250 mm v délce   274,0 bm 
                   S1-PP-MD DN 250 mm v délce 154,5 bm 
                               S2-PP-MD DN 250 mm v délce   12,5 bm 

• kanalizační odbočení O1-O17 z PP-MD potrubí DN 150 mm v délce 130,0 bm 



Č.j. MěÚ-RpR/02590/2020 str. 2 

• osazení prefabrikovaných revizních šachtic DN 1000 mm v počtu 16 ks 
• osazení plastových revizních šachtic DN 600 mm v počtu 2 ks 
• osazení plastových revizních šachtic DN 400 mm v počtu 8 ks 
• protlak pod tratí SŽDC z PE potrubí DN 400 mm v délce 13,0 bm 
• PE chránička DN 400 mm, délky 6,7 m v počtu 1 ks 
• oprava povrchu místní asfaltové komunikace 715,0 m2 

 

Podmínky a povinnosti   pro provedení stavby podle § 15 odst. 3 vodního zákona a § 115 odst. 1 stavebního 
zákona: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou vypracoval 
Ing. Ivo Hradil, ČKAIT 1300421; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby podle ustanovení § 153 odst. 3 stavebního zákona. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména 
NV č.591/2006 Sb.,  a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

4. Při provádění stavby budou dodrženy základní technické požadavky pro stavby vodovodů a kanalizací dle 
vyhl. č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích). 

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba povolena“, 
který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi po celou dobu 
stavby.  

6. Během stavby je nutné zachovat maximální přístup do areálu „Slovákovo“ na ul. Nádražní pro nákladní 
vozidla a traktor s vlečkou v pracovní dny od 7 do 14 hodin, společnosti Gumárny Zubří, a.s. 

7. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dotčených orgánů dané v závazných stanoviscích: 

• Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí – koordinované závazné 
stanovisko ze dne 22.02.2019 pod spis. zn.: MěÚ-RpR/OŽP/27729/VAD/433-246.6 

1. Podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, § 11 odst.3, při 
manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých 
znečišťujících látek, např. skrápěním. Bude prováděno pravidelné čištění příjezdových komunikací, 
v suchém období dále jejich skrápění tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikala sekundární 
prašnost. Budou činina opatření ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě 
materiálu, např. zajistit zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, 
zakrytované/uzavřené skladovací prostory, skrápění materiálu. 

2. Podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí ZPK, ve znění pozdějších předpisů, pokud dojde výstavbou k ovlivnění 
bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikací, zhotovitel požádá před zahájením stavby o 
stanovení přechodné úpravy provozu. Návrh dopravního značení bude zpracován dle zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a 
úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  

• Drážní úřad, sekce stavební – územní odbor Olomouc – závazné stanovisko ze dne 13.02.2018 pod 
sp. zn.: MO-SOO0251/18-2/Eh: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny 
této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem. 

2. Stavba bude projednána s vlastníkem dráhy a s provozovatelem dráhy. 

3. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

4. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré kroky 
při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné 
výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem dráhy a s provozovatelem dráhy.  

• Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 11.06.2018 pod č. 
j.: KUZL 33071/2018 



Č.j. MěÚ-RpR/02590/2020 str. 3 

1. Investor požádá v souhlasu s § 32 zákona o PozKom o povolení umístit a provádět stavbu v silničním 
ochranném pásmu silnice I/35 a toto povolení doloží jako podklad k územnímu řízení. Hranice 
ochranného pásma silnice musí být vyznačena v situačním výkresu. 

2. Vzhledem k tomu, že při stavbě bude dotčeno těleso silnice I/35, je nutné požádat o vyjádření a 
stanovení podmínek pro stavbu i majetkové správce silnice Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín. 
Podmínky stanovené ve vyjádření je nutné respektovat. 

8. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky dotčených správců sítí technické a dopravní infrastruktury 
a účastníků řízení dané ve vyjádřeních, která jsou přílohou projektové dokumentace: 

• Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 09.02.2018 pod č. j.: 533853/18 

• GridServices, s.r.o., ze dne 21.02.2018 pod zn.: 5001665984 

• Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 02.08.2019 pod č. 2034/2019 

• ČEZ Distribuce a.s. ze dne15.07.2019 po zn.: 0101144891 a ze dne 23.07.2019 pod zn.: 1104896777 

• ČD - Telematika a.s., ze dne 13.02.2019 pod č. j.: 1201802651 

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, ze dne 08.02.2018 pod č. j.: 13027/2018-SŽDC-OŘ 
OLC-OPS/VeJ, jejíž přílohou je vyjádření SEE OŘ Olomouc ze dne 15.02.2018 

• Povodí Moravy, s.p., ze dne 09.03.2018 po zn.: PM010403/2018-203/KriB 

• Lesy České republiky, s.p., ze dne 30.04.2018 pod č.j.: LCR/957/002947/2018 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, ze dne 29.06.2018 pod zn.: SZ/167/53200/2018/Po 

9. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti: 

a) Veškeré odpady vznikající při výstavbě budou předány k využití či odstranění v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb, o odpadech. 

b) Jelikož vodní dílo není jednoduchá ani drobná stavba, je stavebník povinen zajistit realizaci vodního 
díla prostřednictvím oprávněného stavebního podnikatele. 

10. Před zahájením stavby stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

11. Stavba bude dokončena nejpozději do dvou let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

12. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu, jakmile budou provedeny fáze stavby uvedené v příloze projektové 
dokumentace pro provedení kontrolních prohlídek stavby: 

1. 1 x v průběhu ukládání potrubí 

2. Provádění zkoušky těsnosti potrubí 

13. Po dokončení stavby je nutno požádat vodoprávní úřad o vydání kolaudačního souhlasu v souladu § 122 
stavebního zákona. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu ( § 27 odst. 1 správního řádu ): 

Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54  Zubří 
 

Odůvodnění: 

Dne 25.10.2019 podal žadatel žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem 
bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o 
náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu 
úřadu, a § 110 stavebního zákona, a to: 
- projektovou dokumentací vypracovanou autorizovaným projektantem vodohospodářem – Ing. Ivo Hradilem 
- smlouvami příp. souhlasy o právu provést stavbu na cizích pozemcích 
- územním rozhodnutím odboru výstavby a územního plánování MěÚ RpR ze dne 09.01.2019 pod spis. zn.:                         
MěÚ/Výst/39235/2018/Ru. 
- výpisy z LV 
- informacemi o parcelách KN 
- situačním snímkem z katastrální mapy   
 



Č.j. MěÚ-RpR/02590/2020 str. 4 

 
 
Stanoviska sdělili: 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 09.02.2018 pod č. j.: 533853/18 

- GridServices, s.r.o., ze dne 21.02.2018 pod zn.: 5001665984 

- Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 02.08.2019 pod č. 2034/2019 

- ČEZ Distribuce a.s. ze dne 15.07.2019 pod zn.: 0101144891 

- ČEZ Distribuce a.s. ze dne 23.07.2019 pod zn.: 1104896777 

- ČEZ ICT Services a.s. ze dne 15.07.2019 pod zn.: 0700078292 
- Telco Pro Services a.s. ze dne 15.07.2019 pod zn.: 0200937604 
- ENERGOAQUA, a.s. ze dne 02.03.2018 pod zn.: EA/TTK/118/18 

- ČD - Telematika a.s., ze dne 13.02.2019 pod č. j.: 1201802651 

- Drážní úřad, sekce stavební – územní odbor Olomouc – závazné stanovisko ze dne 13.02.2018 pod sp. 
zn.: MO-SOO0251/18-2/Eh 

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, ze dne 08.02.2018 pod č. j.: 13027/2018-SŽDC-OŘ 
OLC-OPS/VeJ, jejíž přílohou je vyjádření SEE OŘ Olomouc ze dne 15.02.2018 

- Povodí Moravy, s.p., ze dne 09.03.2018 po zn.: PM010403/2018-203/KriB 
- Městský úřad Zubří, odbor výstavby – rozhodnutí zvláštní užívání komunikace ze dne 13.03.2018 pod 

zn.: MěÚ/OV/363/2018/Pas 

- Lesy České republiky, s.p., ze dne 30.04.2018 pod č.j.: LCR/957/002947/2018 
- Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 11.06.218 pod č. j.: 

KUZL 33071/2018 
- Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 31.07.218 pod č. j.: 

KUZL 47564/2018 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, ze dne 29.06.2018 pod zn.: SZ/167/53200/2018/Po 
- Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí – koordinované závazné stanovisko ze 

dne 22.02.2019 pod spis. zn.: MěÚ-RpR/OŽP/27729/VAD/433-246.6 
 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) začátek stavby 1141848; 487666 
                                                                konec stavby 1141668; 487818   

 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad MěÚ Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavy a ÚP územní 
rozhodnutí ze dne 09.01.2019 pod spis. zn.: MěÚ/Výst./39235/2018/Ru, které nabylo právní moci dne 
12.02.2019 a souhlas se stavbou podle § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 03.01.2020 pod spis. zn.: 
MěÚ/Výst./68490/2019/Ši. 

Vodoprávní úřad oznámil dne 26.11.2019 pod spis. zn.: MěÚ/OŽPV/58641/2019/VH/PšA-231/1 zahájení řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Vodoprávní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry byly dobře známy a žádost 
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené správní úřady svá stanoviska. Současně je upozornil, že 
na později podané námitky nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, brát zřetel. 

Ve stanovené lhůtě dne 5.12.2019 bylo pod č.j.: 68086/2019 vodoprávnímu úřadu doručeno písemné podání 
připomínky k zahájenému vodoprávnímu řízení od společnosti Gumárny Zubří, akciová společnost, Hamerská 
9, 756 54 Zubří. Připomínka se týkala zachování přístupu do areálu „Slovákovo“, kde jsou provozovány sklady 
(parc. č. 635 v k.ú. Zubří) společnosti Gumárny Zubří, a.s.  

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanoveních 
vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při 
přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně významných 
skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 
 



Č.j. MěÚ-RpR/02590/2020 str. 5 

Okruh účastníků řízení byl vodoprávním úřadem vymezen s ohledem na ust. § 115 vodního zákona, § 109 
stavebního zákona a § 27 správního řádu. Vodoprávní úřad posoudil okruh účastníků a stanovil, že jimi jsou: 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu ( § 27 odst. 1 správního řádu ): 

 Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54  Zubří 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu): 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Povodí Moravy, s.p.,  
Stanislav Hlaváč, Dagmar Čermáková, Ing. Jiří Švrček, Tomáš Vaculín, Marie Paseková, Emil Slovák,  
Petr David, Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Česká spořitelna, a.s., Hypoteční banka, a.s., Lesy 
České republiky, s.p., GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Česká  

telekomunikační infrastruktura a.s., GridServices, s.r.o., ČD - Telematika a.s., Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, Gumárny Zubří, akciová společnost 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Dne 5.12.2019 uplatnil účastník řízení společnosti Gumárny Zubří, akciová společnost, Hamerská 9, 756 54 
Zubří připomínku - Stavba "Prodloužení kanalizace – Zubří, ul. Nádražní" se na ul. Nádražní týká pozemků, 

přes které vede jediný přístup do našeho areálu „Slovákovo“, kde provozujeme sklady s denní obsluhou 

(pozemek parc.č. 635 v k.ú. Zubří, LV 99). Během stavby je nutné zohlednit náš požadavek na zachování 

maximální přístupnosti do našich prostor „Slovákovo“ na ul. Nádražní pro nákladní vozidla a traktor 

s vlečkou v pracovních dnech denně od 7 do 14 hod. Jiná přístupová cesta neexistuje. Pokud by nebyl 

zachován přístup, hrozí společnosti Gumárny Zubří, akciová společnost vznik velkých škod. 

Požadované připomínce vodoprávní úřad vyhověl v bodě 6 tohoto rozhodnutí „Podmínky a povinnosti pro 
provedení stavby“. 

  

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst.1 správního řádu odvolání, ve 
kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, tř.Tomáše Bati 21, podáním učiněným u Městského úřadu Rožnov 
pod Radhoštěm, odboru životního prostředí a výstavby. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis.  Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 
náklady správní orgán. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst.1 správního řádu odkladný 
účinek.  

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 
 
 
Ing. Aneta Pšenicová, v.r. 
Referent odboru životního prostředí a výstavby 



Č.j. MěÚ-RpR/02590/2020 str. 6 

 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu 15 dnů a zároveň i způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne:……………………….    Sejmuto dne:…………………….. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
Příloha: 
Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí bude podle § 115 odst. 3 stavebního zákona a § 7   vyhlášky č. 
526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona,  předána: 
-     projektová dokumentace ověřená vodoprávním úřadem 
- štítek „ Stavba povolena“ 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 
Kč byl zaplacen dne 12.12.2019. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc 
Gumárny Zubří, akciová společnost, IDDS: 46hces7 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Stanislav Hlaváč, Sídliště 6. května č.p. 1047, 756 54  Zubří 
Dagmar Čermáková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Ing. Jiří Švrček, Hradišťko č.p. 2215, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Tomáš Vaculín, Nádražní č.p. 780, 756 54  Zubří 
Marie Paseková, Nádražní č.p. 25, 756 54  Zubří 
Emil Slovák, Nádražní č.p. 26, 756 54  Zubří 
Petr David, U Domoviny č.p. 64, 756 54  Zubří 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Zubří, IDDS: pegbuzc 
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor ŽP, IDDS: epqbwzr 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a SH, IDDS: scsbwku 
Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
 
účastnící podle §109 písm. e) a f) (veřejnou vyhláškou) 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 612, 616/1, 616/2, 615, 619, 621, 625, 630/1, 620, 267, 656, 657, 628/3, 653/1, 654, 652, 630/4, 630/2, 
635, 637/1, 641, 639, 643, 645, 646, 647, 649, 5455/9, 5489/4, 5457/4, 650, 5432/1, 658, 662/1. 



Č.j. MěÚ-RpR/02590/2020 str. 7 

 
 ostatní 
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor finanční – k vyvěšení na úřední desce IDDS: epqbwzr 
Městský úřad Zubří – k vyvěšení na úřední desce, IDDS: pegbuzc 
 
Vypraveno dne: 10.01.2020 


		2020-01-10T10:19:17+0100
	Ing. Aneta Pšenicová
	referent odboru




